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ROMA 1 LAZIO

OGGETTO: Indizione di una procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016, per
I'affidamento di una fornitura “chiavi in mano” di apparecchiature elettromedicali occorrenti
alle esigenze dei Presidi Ospedalieri e Territoriali della ASL ROMAL. Lotti n. 3.

Importo complessivo presunto € 808.786,88 IVA esclusa esclusa. CIG lotto 1: 7238042D33; CIG
lotto 2: 723804822A; CIG lotto 3: 72380568C2.

QUESITO N. 37 —LOTTO 2:

Si fa presente che il questionario tecnico del LOTTO 2 denominato
“10_39_Allegato_3.A1_Caratteristiche_Tecniche_Minime__.xls” duplica - dalla riga 97 a 134 - il sistema:
Ecocardiografo di media fascia — quantita: 1.

Si chiede di confermare che trattasi di REFUSO e che quindi possa essere rimosso.

RISPOSTA QUESITO N. 37:

Si conferma la presenza di un refuso allinterno del foglio di lavoro relativo al LOTTO 2 del file
“10_39_Allegato_3.A1_Caratteristiche_Tecniche_Minime__.xls". In particolare si chiede di ignorare le
righe da 96 a 134 {comprese) in quanto ripetizione delle caratteristiche dell’'ecocardiotomografo di fascia
media.

QUESITO N. 38 -LOTTO 1:

Nell'allegato 3A, pag. 4, sezione 3. - Iniettore si legge tra le caratteristiche di minima:” Siringa con capacitd
non inferiore a 200cc”, da una ricerca sul mercato si evince che tutti gli iniettori di nuova generazione
hanno siringhe con capienza massima di 150 cc in quanto, a differenza del passato, sono dotate di una
capacita continuativa di contrasto, ovvero esse si caricano automaticamente durante la procedura
permettendo sempre I'utilizzo del corretto quantitativo di mezzo di contrasto senza spreco dello stesso.

Pertanto si chiede la possibilita di poter offrire un iniettore con siringhe con capienza massima di 150 cc.



RISPOSTA QUESITO N. 38:

Si conferma che é possibile offrire iniettori che prowvvisti di siringhe con capienza massima pari a 150 cc
qualora nelle caratteristiche sia specificato la presenza di continuativita di ricarica del mezzo di contrasto
durante le procedure di immissione dello stesso.

Allegati alla presente comunicazione:

Si ailega la planimetria del locale oggetto dell’installazione del nuovo sistema angiografico.

Il Responsabile Unico del Procedimento
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